DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000991 Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de agosto de 2021 Ano 6

Contrato

  ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06      Site:
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO 222/2021

CONTRATO Nº 222/2021; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 247/2021;
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2021; FUNDAMENTO LEGAL:
LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, ART. 25, INCISO II E § 1º C/C ART. 13, II, III E V DA
LEI Nº. 8.666/93, DA LEI 8666/93 RATIFICAÇÃO EM: 12/01/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,
CONTRATADA: TRIBUTARIE EFICIENCIA FISCAL LTDA, CNPJ Nº.
11.468.681/0001-33 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA TRIBUTÁRIA PARA
AUMENTO DE RECEITAS MUNICIPAIS, O QUE SE DARÁ A PARTIR DE
RECUPERAÇÃO DE CRÉDITO DE ISSQN (IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE
QUALQUER NATUREZA) INCIDENTE NAS OPERAÇÕES DE INSTITUIÇÕES
FINANCEIRAS E DEMAIS CONTRIBUINTES MUNICIPAIS, COM UTILIZAÇÃO
DE FERRAMENTA JÁ EXISTENTE NA PREFEITURA. VALOR GLOBAL: R$
R$ 15.908,53 (QUINZE MIL NOVECENTOS E OITO REAIS E CINQUENTA E
TRÊS CENTAVOS) VIGÊNCIA: É DATA DA ASSINATURA 60 (SESSENTA)
MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES- BAHIA, 28 DE JULHO DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 72C59CD1217DDC642BA157C5044F82E4

		2021-08-02T12:01:29-0300